HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL REGIONAL EMÍLIA CÂMARA
PROCESSO SELETIVO Nº 02/2024

RESULTADO OBTIDO NA PROVA ESCRITA/CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

ERRATA Nº 03

O Hospital do Tricentenário, no uso das suas atribuições, faz saber que foi corrigido o Resultado obtido na Prova
Escrita/Convocação para Entrevista.

ONDE SE LÊ:

ENFERMEIRO

REALIZAÇÃO DA ENTREVISTA: 01 DE MARÇO DE 2024 – 14H00MIN PORTANDO DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO COM
FOTO.

QDE NOME PONTUAÇÃO
PROVA DE
CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS

PONTUAÇÃO
PROVA DE
CONHECIMENTOS
GERAIS

MÉDIA DA
PROVA
OBJETIVA

REDAÇÃO MÉDIA
TOTAL

JUSTIFICATIVA RESULTADO

43. VALESCA AILA DE SOUZA MATEUS 10 2 12 10 11

CLASSIFICADO (A)

44. VALESKA CAROLLINNE ALMEIDA
PEREIRA

8 6 14 16 15 NÃO ATINGIU 50% DA PROVA
DE CONHECIMENTOS GERAIS.

DESCLASSIFICADO (A)

LEIA-SE:

ENFERMEIRO

REALIZAÇÃO DA ENTREVISTA: 01 DE MARÇO DE 2024 – 14H00MIN PORTANDO DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO COM
FOTO.

QDE NOME PONTUAÇÃO
PROVA DE
CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS

PONTUAÇÃO
PROVA DE
CONHECIMENTOS
GERAIS

MÉDIA DA
PROVA
OBJETIVA

REDAÇÃO MÉDIA
TOTAL

JUSTIFICATIVA RESULTADO

43. VALESCA AILA DE SOUZA
MATEUS

10 2 12 10 11 NÃO ATINGIU 50% DA PROVA
DE CONHECIMENTOS GERAIS.

DESCLASSIFICADO (A)

44. VALESKA CAROLLINNE ALMEIDA
PEREIRA

8 6 14 16 15

CLASSIFICADO (A)

Afogados da Ingazeira, 1º de Março de 2024.